
 

 

Philips Pedi Advanced
Náhradní hlavice na 
elektrickou pedikúru na 
chodidla

Kompatibilní s epilátory
Satinelle Prestige a Advanced

BCR369/00

H
S 
Ele
pa
zro
ladká chodidla od špiček až po paty
mimořádně přesným kotoučem
ktrický pilník Philips Pedi Advanced zajistí sametově hladká chodidla od prstů až po 
ty. Díky jedinečnému rotačnímu kotouči umožňuje snadné, přesné a jemné odstranění 
hovatělé kůže na celém chodidle.

Překrásná pokožka
• Jemná péče pro vaši pokožku

Snadné používání bez námahy
• Jedinečný rotační kotouč pro hladká chodidla od špiček až po paty
• Pro mokré a suché použití ve sprše i mimo ni

Dokonalé výsledky
• Stojíte-li o co nejlepší výsledky, vyměňujte disk každých šest měsíců
• Zvolte si správnou rychlost podle vlastních potřeb



 Jedinečný rotační kotouč

Jedinečný rotační disk s mimořádně vysokou 
přesností zaručí sametově hladká chodidla od špiček 
až po paty. Rotační disk s vysokou přesností 
umožňuje přesně, snadno a jemně odstranit 
zrohovatělou kůži na větších i menších oblastech.

Jemná péče pro vaši pokožku

Díky přírodnímu minerálnímu korundu, který je 
součástí disku, poskytuje jemnou péči o vaši 
pokožku.

Suché a mokré používání

Pro mokré i suché použití.

2 nastavení rychlosti

Rychlost 1 pro zvlášť účinné odstranění zatvrdlé 
kůže. Rychlost 2 pro jemné odstranění zatvrdlé kůže.

Disk vyměňujte každých 6 měsíců

Pro nejlepší výsledky doporučujeme výměnu disku 
každých šest měsíců.
BCR369/00

Specifikace
Funkce
• Nastavení rychlosti: 2 nastavení

Příslušenství
• Cestovní kryt

Technické údaje
• Počet kotoučků: 1

Snadné použití
• Mokré a suché použití

Servis
• 2letá záruka
•

Datum vydání 2022-06-23

Verze: 4.1.1

EAN: 08 71010 38579 76

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
Náhradní hlavice na elektrickou pedikúru na chodidla
Kompatibilní s epilátory Satinelle Prestige a Advanced

http://www.philips.com

